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7001049411 CARRIÓN CHÁVEZ SILVIA LISETH ADMINISTRACIÓN 1 BECA PARCIAL LINEA DE POBREZA/ TARAPOTO

7001060362 VALLEJOS CONSTATINO NILSON INGENIERÍA CIVIL 1 BECA PARCIAL
LINEA DE POBREZA/ 

RENDIMIENTO ACADÉMICO
TARAPOTO

7000757846 SALAS SAAVEDRA RENATO MARCELO INGENIERÍA CIVIL 7 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000918669 PAREDES YALTA EDUARDO JAIR INGENIERÍA CIVIL 3 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000918675 MANRIQUE PINEDO KEVIN MARLON INGENIERÍA CIVIL 4 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000801042 PEREZ PISCO MIGUEL INGENIERÍA AMBIENTAL 6 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000511432 PHILIPPS GARCIA RINO MIGUEL ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000758502 BECERRA FONSECA DANIEL GABRIEL INGENIERÍA CIVIL 4 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000457648 TORRES RUIZ JHON LEE JARBY ADMINISTRACIÓN   6 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

4000037589 REATEGUI MORI LUIS MIGUEL ADMINISTRACIÓN   8 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7001040928 RENGIFO SANCHEZ WALTER FREDDY DERECHO 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000798153 LOYOLA GARCIA, ROBERT CHRISTOPHER INGENIERÍA CIVIL 6 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000758964 ELESCANO VIDURRIZAGA FRANCO JHOVANY ADMINISTRACIÓN 3 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7001055924 LINARES CORDOVA CHARLY NELSON INGENIERÍA CIVIL 1 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000332070 BUSTAMANTE LOPEZ SHARON MAYUSI CONTABILIDAD 10 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

4000024366 LOZANO PINEDO LUISA DEL PILAR CONTABILIDAD 5 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7001026218 TICLIAHUANCA SINARAHUA RUTH DERECHO 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000855523 FLORES SANGAMA KAREN LORENA INGENIERÍA CIVIL 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000511479 RAMIREZ GUEVARA SANDY TATIANA CONTABILIDAD 10 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000805018 MEGO MACEDO ALLISSON AMBAR ADMINISTRACIÓN   6 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000756400 GARCIA FERNANDEZ REYNA MILAGRITOS ADMINISTRACIÓN   7 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000758396 ARCENTALES SANCHEZ CINTYA LORENA DERECHO 8 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000922500 RAMIREZ CEOPA SANDRA TERESA INGENIERÍA AMBIENTAL 4 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

4000024576 FLORES RODRIGUEZ PAOLA MAYLIZ INGENIERÍA CIVIL 7 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000761315 HIDALGO REATEGUI MARCOS DANIEL INGENIERÍA CIVIL 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000761492 PEREZ CACHAY ARWERD NICOLAI ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7001024338 FLORES PINCHI LUIS ENRIQUE MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000995647 TUESTA RAMIREZ JOSE HUGO INGENIERÍA CIVIL 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7001022991 RIVAS HUAMAN NINO BRYAM INGENIERÍA CIVIL 1 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000986069 BARDALEZ PAIMA GABRHIEL ELAM MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7001036657 VASQUEZ MENOR MAICOL YORDWIN INGENIERÍA CIVIL 2 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000785162 NUÑEZ ZEGARRA HAFEZ DERECHO 5 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

7000893847 MELENDEZ SAAVEDRA JORGE GIANCARLO ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL PRODAC TARAPOTO

6500097499 ZAMORA GARCIA, KATHERINE JUDITH PSICOLOGÍA 4 BECA TOTAL ORFANDAD LIMA 

6500044847 CHAVEZ CASTAÑEDA, ERICK PAUL JERSON DERECHO 3 BECA TOTAL ORFANDAD LIMA 

6700205117 AYALA RAMOS LADY MILAGROS ING. INDUSTRIAL 1 BECA PARCIAL
LINEA DE POBREZA/ 

RENDIMIENTO ACADÉMICO
LIMA 

7001014474 CARBONEL CANO SARAHI JOCELYN MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 BECA PARCIAL
LINEA DE POBREZA/ 

RENDIMIENTO ACADÉMICO
LIMA 

7001029208 LA ROSA AGUILAR LEONELA RUBI MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 BECA PARCIAL
LINEA DE POBREZA/ 

RENDIMIENTO ACADÉMICO
LIMA 

7001049516 RAMIREZ SILVA MAYLY MARTHA ARQUITECTURA 1 BECA PARCIAL
LINEA DE POBREZA/ 

RENDIMIENTO ACADÉMICO
LIMA 

7001056319 CABANILLAS NIÑO LADRON DE GUEVARA YASMI ING. INDUSTRIAL 1 BECA PARCIAL LINEA DE POBREZA/ LIMA 

RELACIÓN DE BECAS 2016



Código del Apellidos y nombre Escuela Ciclo Tipo de beca/ Motivo Filial

RELACIÓN DE BECAS 2016

7001054116 LEVANO FRANCIA PALOMA ALEJANDRA ADMINISTRACIÓN 1 BECA PARCIAL DEPORTE LIMA 

7001048847 CONDEMARIN ZABARBURU JESE BRIAN EDUARD ING. DE SISTEMAS 5 BECA PARCIAL DEPORTE LIMA 

6700280501 TUCTO CASIO EDIHT JUDIT ING. INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7001038941 CHOQUEHUANCA LUNA ROSA MARIA ADMINISTRACIÓN 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700289591 ARANDA JAVES, ASTRID NAHOMI INGENIERÍA AMBIENTAL 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700092180 ARANDA JAVES, INGRID LIZBETH  CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 5 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700295310 BARRERA LOPEZ, NEMIAS ADAN  ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700261718 CARRANZA URBINA, RICARDO JHONATAN  ARQUITECTURA 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700286084 CASTILLO YVE, MARITZA KELLY ARTE & DISEÑO GRÁFICO EMPRESARIAL 3 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700191831 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MICHELLE NAOMI  ARQUITECTURA 5 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700275762 FLORES CASTAÑEDA, KIRK ALBRECHT BILL  ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700280878 FLORES VALENCIA, ORLANDO GERMAIN  INGENIERÍA INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700280848 HOYOS REVILLA, CHRISTIAN ALBERTO  DERECHO 4 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7001054116 LEVANO FRANCIA, PALOMA ALEJANDRA  ADMINISTRACIÓN 1 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700190565 NORIEGA SAMANEZ, GUILLERMO  PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700084030 PEDRAZA BAZÀN, CLICKMAN FREYRE   INGENIERÍA AMBIENTAL 11 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700264317 ROMANI CACERES, SOL MARIA  ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700284222 URDANIGA RIOS, FLAVIO SERGIO  INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700172365 ALZA RIVERA, OSCAR MARTIN  PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700287712 CAFFERATA BILLINGHURST, ERICK ANTHONY   INGENIERÍA DE SISTEMAS 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700270287 CAMPO QUESQUEN, ALEXIS ANDRE INGENIERÍA INDUSTRIAL 6 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700265063 CHINGUEL ESPINOZA, GILMER ELEMELEC INGENIERÍA INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700246280 HANCCO CULQUICONDOR, JEAN GABRIEL PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7001024541 KROLL HERNANDEZ, CARLOS HUGO  NEGOCIOS INTERNACIONALES 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700285840 LOPEZ ARRIAGA, ROLIX  INGENIERÍA CIVIL 4 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7001052970 ORIHUELA BLAS, CAMILA KIMBERLY INGENIERÍA CIVIL 1 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7001010989 PEZO CUMARI, CARLO ANGELLO  PSICOLOGÍA 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700263621 ROJAS MORALES, OMAR ANTONIO GIOVANNI  INGENIERÍA CIVIL 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700261355 ROLDAN ESPINOZA, JHON SMITH CONTABILIDAD 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700277114 ARAUCO MEDINA, LUIS MIGUEL NEGOCIOS INTERNACIONALES 5 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000466402 CAMPOS ATAUCURI, JOHN EDUARDO   INGENIERÍA INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700274443 CASTILLO ROSSI, FRANCO GIORDANO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700279383 ECHEVARRIA CASTAÑEDA, CARLOS ANDRE    MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 1 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700167750 GOÑE RAMOS, ARMANDO RAUL INGENIERÍA INDUSTRIAL 6 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000463900 LANDA JARRIN, LUIS JONATHAN  ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700274549 MURGUIA PASCO, JUAN MIGUEL ADMINISTRACIÓN 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000714224 PULACHE OBLITAS, VICTOR JOSE INGENIERÍA DE SISTEMAS 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700287828 QUILCATE AQUIJE, RODRIGO RAFAEL  CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 3 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700273886 RODRIGUEZ JAIMES, EDUARDO JHAMPOOL   CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 3 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700287921 ROMERO COLLAS, ALEX ENRIQUE JESUS  CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700288294 SAENZ CRUZ, JUAN JESUS  ADMINISTRACIÓN 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7001045386 VELA PINEDO, PIERO GABRIEL ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 1 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700242747 ARENAS PAJUELO, EVELYN YENNY  DERECHO 9 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700264043 ARROYO ROJAS, JAZMIN MARIA JESSICA   CONTABILIDAD 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700274068 CASTILLO GUERRERO, KARLA ARAZELLI  ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700269589 MARICHE COLLANTES, XIOMARA EVELYN PATRICIA   EDUCACIÓN INICIAL 5 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 
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7000464402 MORALES LOARTE, MELANNY GHINGER ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700258031 MOSQUERA TELLO, YUJHAMY DAYAN   INGENIERÍA DE SISTEMAS 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000504775 OLEMAR OTERO, KATERINNE MABEL ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000596342 SANDOVAL PADILLA, NATHALIE ANDREA  CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 9 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700168285 SANTILLAN MANRIQUE, LESLIE ANTUANET  ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700255691 VELASQUEZ RAMOS, OLENKA IVONETT  ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000462140 ALTAMIRANO CARAMUTTI, ROLLER JOSEPH   NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700252685 ATAHUALPA CIRILO, RAMSES ALDAIR XAVIER   MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700054818 BARCO HIDALGO, GIAMPIERRE CLAUDIO   INGENIERÍA INDUSTRIAL 5 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700284655 CASTRO CHERRES, PAUL GUILLERMO   NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7000455773 ESPINOZA VENTE, EDSON JAVIER   ADMINISTRACIÓN 7 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700277009 HURTADO CRIBILLERO, JAIR DIRCEU BRIAN  ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700257019 NIZAMA VASQUEZ, JHORDAN ALFONSO   ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

6700237866 QUINTANA PISCO, EDGAR FRANCISCO  NEGOCIOS INTERNACIONALES 5 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

7001027966 URIBE GUANILO, LUIS ANTONIO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 2 BECA PARCIAL PRODAC LIMA 

2000067070 KOGA JUAREZ LOURDES DEL PILAR PSICOLOGÍA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000140233 COCHACHIN POPAYAN FABIOLA SAYURI NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6500049209 HUAMAN CHUQUICHAICO NORMA AZUCENA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6500071495 REQUEJO CASTILLO SHEYLA KATHERINE PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700005661 MOYA SOTO ELÍ EDMUNDO ING. AMBIENTAL 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700006808 AREVALO GRANDEZ SEGUNDO ESTEBAN DERECHO 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700008139 ASUNCION VERA ERICK PAUL CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700036970 CHUQUIZUTA CABALLERO JANS JHONATAN DERECHO 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700048757 DELGADO DELGADILLO JANETH EDUCACIÓN INICIAL 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700051744 GUILLEN CALVO MERANYELA ARAMIZ PSICOLOGÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700059751 SALCEDO LOPEZ GEANNINA STEPHANIE TURISMO Y HOTELERÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700085353 SAMANES AVILA YAJAIRA VANESSA CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700091838 CRISOLO TERRONES KATHERINE ANDREA CONTABILIDAD 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700128806 AMES CHIQUEZ MILAGROS ESTEFANY CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700148032 ESTACIO DURAND KAREN HAYDEE NEGOCIOS INTERNACIONALES 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700156270 PEREZ BASILIO MADELINNE ANA PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700158358 MUÑANTE GARCIA WENDOLY CAROLINA ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700159139 LEON HUAMAN DIEGO ALONSO MARTIN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700159274 AVILA PAREDES LETICIA SELANDY DERECHO 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700161193 TIMOTEO ESTUPIÑAN JEAN FRANCO CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700171598 CILLIANI ARBIETO FIORELLA ALESSANDRA PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700174581 PORTOCARRERO VARGAS JOSE NEGOCIOS INTERNACIONALES 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700177648 QUINTANA DULANTO LESLIE ADELAIDA ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700177877 CABRERA ESPINOZA SONIA PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700191185 MIRANDA HERNANDEZ MARIA INES VICTORIA EDUCACIÓN INICIAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700194298 BALDERA HUAMAN ARACELY ARIANA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700199030 ASENCIOS ALVARADO ERIKA PILAR ENFERMERÍA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700200436 ORE SALAZAR CARLA FATIMA EDUCACIÓN INICIAL 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700205908 MESIA VARGAS FREDY MANOLO MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700207836 CORDERO PALOMINO YESSENIA PAOLA MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700216420 GIRIBALDI VALENZUELA MANUEL EMILIO FRANCISCO PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700234398 POMA PINILLOS MIRIAM MICHEL NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700237221 BARDALES GONZALES JUAN CARLOS PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700239756 MARCANO SUAREZ GABRIELA CAROLINA PSICOLOGÍA 11 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700239903 AMAYA CUEVA TRAHISY DYANELLE TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700242110 ALVARADO PECEROS DIANA JOSELYN DERECHO 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700242799 ARANDA VALENCIA ANGELA ROCIO DERECHO 11 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700243785 SANTOS SANCHEZ JACKELINE ALEXANDRA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700246170 GUTIERREZ CARHUALLA SONIA ANGELICA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700247067 VILLANUEVA VICUÑA IGNACIO MARTIN ING. INDUSTRIAL 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248137 RODRIGUEZ ANGEL JOHANA ENFERMERÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248692 AQUINO AQUINO EDISON TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249004 CONDEZA FABIAN HARLINGTON JUNIOR TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249346 SOLANO QUIROZ PABLO CESAR ING. DE SISTEMAS 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249432 GARCIA SEGURA MARCOS ANTONIO ADMINISTRACIÓN 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249489 RAMIREZ MALLA JUAN CARLOS ING. CIVIL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250141 BLAS LARA PAMELA PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250337 TAPIA DURAND LESLY KASSANDRA ANGIE ING. INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250641 GAMBOA NAJARRO ANTHONY GERSON CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251222 DE LA CRUZ EUSEBIO ELDEER ROGER CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251312 HUALLPAMAITA PEREZ SAUL REIVEN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251407 YAJAHUANCA CASTAÑEDA JOSH TOMMY ING. DE SISTEMAS 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700252439 FERNANDEZ SANDOVAL JOSSELYN ANTHOANE EDUCACIÓN PRIMARIA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700253339 AREVALO GRANDEZ MARIA JANELLY DERECHO 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254222 GRADOS SIFUENTES JUAN MANUEL ING. CIVIL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254425 RAMIREZ SIPIRAN RUDY GUILLERMO CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254481 MACHADO PULCHA EVELIN FABIOLA PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256665 ROMERO RODRIGUEZ NELLY YANYN EDUCACIÓN PRIMARIA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256904 DELGADO ANSALDE WENDY GIULIANA TURISMO Y HOTELERÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256963 TENORIO VALDIVIA MARY CARMEN ADMINISTRACIÓN 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257172 AYALA HARO DAVID JOSEPH ING. DE SISTEMAS 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257339 LOBATON ARROYO JENIFER MARICRUZ ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700258128 YUCRA ROQUE KEVIN JEYSON DERECHO 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700258153 GOMEZ CERRON ROSA VICTORIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700260219 POMAZONGO LEVANO MARY MAR MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261125 BARRETO CRUZ AZUCENA VANESSA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261776 MARCELO PEREZ GILMA ANGELICA CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261785 VALENCIA JARAMILLO CARMEN BRISVANY ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700262189 PEÑA SEGURA JUDITH ROSITA MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263054 ORTIZ DIAZ XIMENA XIOMARA ING. CIVIL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263116 DEL POZO URBINA LISSETH EDUCACIÓN PRIMARIA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263548 AGUIRRE PALACIOS FLOR DE MARIA CONTABILIDAD 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263605 VALENTIN FERRO JHONATAN HERNAN ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263647 BLANCO ATENCIO GIOVANNA ELIZABETH ECONOMÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263698 MIRANDA VALDIVIA KIRKOR ANTERO ING. CIVIL 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263968 YAKABI CUBA RICARDO MANUEL ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264127 LOPEZ CORDOVA INES PSICOLOGÍA 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700264680 ALCEDO FERNANDEZ GUSTAVO URIBE ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264922 RISCO ORDOÑEZ RAQUEL ELISABETH ING. INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264948 ALMESTAR CHAVEZ INGRID BELEN ENFERMERÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700265498 MELGAREJO RIVERA LUZ MERY PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700265992 MILLA ORTEGA ELIZABETH FIORELLA CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700267770 DELGADO ALMENARA ARTURO YVES LAWRENCE CONTABILIDAD 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700267770 DELGADO ALMENARA ARTURO YVES LAWRENCE CONTABILIDAD 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700267845 RODRIGUEZ LINARES HENLY EDU PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268565 SOTO ATOCHE MARLON ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268944 AREVALO GRANDEZ FERNANDO DERECHO 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268962 RODRIGUEZ SEGUIN STACY MADELEINE TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700269383 TRIGOS ALVARADO MARIBEL CINTHIA ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700269799 CONDEZO AVILA ADELA GUADALUPE MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700270065 OCAÑA RAMIREZ JUNIOR JESUS CONTABILIDAD 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700270540 NAVARRO ORIHUELA LUISINHO ROMARIO ING. CIVIL 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700270705 BARRAGAN HERNANDEZ JUNIOR LEANDRO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271254 SAYAS RUIZ YENNI ALONDRA CONTABILIDAD 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271473 POMA PINILLOS GREGORY JOSE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271921 TEJERO BRITO PETER JOSUE NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700272430 CRUZ MUNAYCO JULIO ANDRE CONTABILIDAD 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700273535 BALTODANO QUISPE STEFANY LEONARDA NEGOCIOS INTERNACIONALES 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700273967 BENAVIDES ROMERO RONNY JHON ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700274304 HOYOS TAVARA DAVID JESUS MANUEL ING. DE SISTEMAS 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700274405 BALTODANO QUISPE JORGE ARMANDO PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700276655 CASTILLO RAMIREZ ALBERTO MARTIN MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700276729 VALIENTE MONTOYA STEPHANIE BRISSET ARQUITECTURA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700277262 ROJAS ROBLES JACKELYN PATTY NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700278311 LLONTOP SANTAMARIA JHONNY ARMANDO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700280948 VILCAMANGO MENDOZA VALERIA TERESA ADMINISTRACIÓN 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700282676 SILVA JESUS SANDRA ISABEL ADMINISTRACIÓN 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700283201 ESPINOZA OSORIO DAVICK KENYO ING. CIVIL 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700283746 DOMINGUEZ MORILLO ROSMERY GISELLA ADMINISTRACIÓN 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288122 GODOY LEON YONATAN BRAULIO ING. INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288152 GUTIERREZ GUEVARA CRYSTAL ROSSEMERY ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288231 BULEJE CHIPANA GRECY ROSSALYN DERECHO 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700293371 ROJAS ATENCIO PIERRE FRANCESCO ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000449970 POMACONDOR PAUCAR ENMANUEL LEONARDO ARQUITECTURA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000463064 CRUZ QUISPE JANET FRANCISCA DERECHO 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000463645 HARO QUIROZ JULY SULAMITA ADMINISTRACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000464620 OSORES LAZO HERBERT ING. CIVIL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000465016 RAMOS RAMIREZ JUAN ANDRES TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000465902 VELLON SEGURA LUZ ALINA ADMINISTRACIÓN 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000466016 YANCE MAUTINO NATHALIE ANTONELLA NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000512566 MORENO MARENGO LESLY OLIMPIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000851350 HERRERA GONZALES JEAN PAUL MARTIN PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000926334 VARGAS ALEGRE EVELYN ELIZABETH CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700277489 HINOSTROZA PASCUAL EDGAR PEDRO ING. DE SISTEMAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700281435 HINOSTROZA PASCUAL MARIE ALEJANDRA PSICOLOGÍA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000008826 BARRIGA MORENO ELISBETH ING. DE SISTEMAS 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000009221 BAZAN ALBITRES ZAIDA JUDITH PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700040638 SAUCEDO CAJA ELVA TURISMO Y HOTELERÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700094764 CORONADO FLORES CARLA DENNYS PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700133205 CALDERON VICENTE JOHN ANDERSON PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700148116 VILLANUEVA MENDIZABAL KELLY ROXANA NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700156402 ROLDAN LOPEZ RICARDO ORLANDO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700157851 VALVERDE FELIPE JOSEPH ALEX CONTABILIDAD 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700163172 AREVALO CARDENAS ANGELO AARON ING. DE SISTEMAS 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700166079 ASCUE MINAYA JOSE ANTONIO ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700169561 LI MANRIQUE DAVID HUMBERTO ING. CIVIL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700173716 SECLEN CHAVEZ MARIA ALEJANDRA PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700178607 LARIOS ALCANTARA ALEXANDRA MILENY PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700230442 MALCA CORREA JULIA ERMILA PSICOLOGÍA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700231064 ESPINOZA TELLO ALEX MICHELL ADMINISTRACIÓN 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700234193 ECHEVARRÍA GARCÍA ROSA MARÍA PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700245088 LLAUCA ALCANTARA MARIA DEL CARMEN ING. INDUSTRIAL 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700246563 ÑAÑEZ MANTILLA LUIGGI RAMON ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700246754 YGREDA PEREZ EVELYN AYDELI NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248286 PINTO VELA YOJAN EUSEBIO ING. DE SISTEMAS 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248506 CARRANZA SERQUEN ASTRID IRIS PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250307 CARRILLO CASTILLO KARENT FABIOLA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251167 CARRION HUERTA MEYLIN MERCEDES CONTABILIDAD 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700252264 TORRES ZAMORA CLAUDIA SOFIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700252614 SALCEDO LOPEZ ELBA ANGELICA TURISMO Y HOTELERÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254248 MENDOZA GONZALES PAUL ALONSO ADMINISTRACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700255748 TORRES LOZA LEYDI KASSANDRA ING. CIVIL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256221 FALERA RIVADENEYRA EMILY VANESSA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257428 BENAVIDES ROMERO LUIS FELIPE ARTE & DISEÑO GRÁFICO EMPRESARIAL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257475 VELASQUEZ CORDOVA MELISSA DEL PILAR TURISMO Y HOTELERÍA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257876 PEÑA HUAYTA AYDE GLISERIA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261403 CHAVEZ VALVERDE RENZO JESUS ING. AMBIENTAL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261558 AREVALO CARDENAS ANGELI AZUCENA TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700262222 REYES CESPEDES CARLOS AUGUSTO ING. CIVIL 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263023 ROSALES RODRIGUEZ JULIO CESAR CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263680 CHAVEZ SAAVEDRA DIEGO DAVID CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263944 REQUE SAAVEDRA HELLEN TANIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268108 SOTELO TAPIA ROMEL ANTHONY ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700269514 TAPIA GUERRERO DAN ANGELO ADMINISTRACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700274160 SANDOVAL UBILLUS JENIFFER CAROLINA ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000539335 ALLEMANT VALENCIA KAREN VANEZZA ENFERMERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000008826 BARRIGA MORENO ELISBETH ING. DE SISTEMAS 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000009221 BAZAN ALBITRES ZAIDA JUDITH PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000019242 ALVA RUEDA MILAGROS DIANA PSICOLOGÍA 11 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700006123 VALENZUELA GONZALES MEDALLITH AMPARO ING. INDUSTRIAL 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700015852 ROMERO ACERO ROUSWELT NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700051744 GUILLEN CALVO MERANYELA ARAMIZ PSICOLOGÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700059751 SALCEDO LOPEZ GEANNINA STEPHANIE TURISMO Y HOTELERÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700157851 VALVERDE FELIPE JOSEPH ALEX CONTABILIDAD 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700194298 BALDERA HUAMAN ARACELY ARIANA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700216420 GIRIBALDI VALENZUELA MANUEL EMILIO FRANCISCO PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700234398 POMA PINILLOS MIRIAM MICHEL NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700235827 LLONTOP COCA JULY KARINA ENFERMERÍA 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700236416 ROJAS CASTRO GIANCARLO ALFREDO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700241803 RAMOS LLALLI FERNANDO JHONATHAN ING. INDUSTRIAL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700246170 GUTIERREZ CARHUALLA SONIA ANGELICA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700246754 YGREDA PEREZ EVELYN AYDELI NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700252996 RAMOS AGUERO KEVIN LUIS NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254222 GRADOS SIFUENTES JUAN MANUEL ING. CIVIL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263548 AGUIRRE PALACIOS FLOR DE MARIA CONTABILIDAD 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700273967 BENAVIDES ROMERO RONNY JHON ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000464620 OSORES LAZO HERBERT ING. CIVIL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000465502 SILVERA CRUCES EBER BRUNO ING. INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

4000027930 HERRERA HERRERA ANDREA DE FÁTIMA PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6000140233 COCHACHIN POPAYAN FABIOLA SAYURI NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6500049209 HUAMAN CHUQUICHAICO NORMA AZUCENA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6500071495 REQUEJO CASTILLO SHEYLA KATHERINE PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6500083406 CUTIPA VENTURA PAOLA ESTEFANY DERECHO 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700006808 AREVALO GRANDEZ SEGUNDO ESTEBAN DERECHO 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700008139 ASUNCION VERA ERICK PAUL CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700036970 CHUQUIZUTA CABALLERO JANS JHONATAN DERECHO 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700048757 DELGADO DELGADILLO JANETH EDUCACIÓN INICIAL 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700049873 CHAVEZ GOMEZ GABRIELA ANGELICA ADMINISTRACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700077024 RUIZ PEREZ DANIELA LUCIA ING. AMBIENTAL 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700085353 SAMANES AVILA YAJAIRA VANESSA CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700091838 CRISOLO TERRONES KATHERINE ANDREA CONTABILIDAD 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700094764 CORONADO FLORES CARLA DENNYS PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700128806 AMES CHIQUEZ MILAGROS ESTEFANY CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700148032 ESTACIO DURAND KAREN HAYDEE NEGOCIOS INTERNACIONALES 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700156270 PEREZ BASILIO MADELINNE ANA PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700159139 LEON HUAMAN DIEGO ALONSO MARTIN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700159274 AVILA PAREDES LETICIA SELANDY DERECHO 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700161193 TIMOTEO ESTUPIÑAN JEAN FRANCO CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700166079 ASCUE MINAYA JOSE ANTONIO ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700171598 CILLIANI ARBIETO FIORELLA ALESSANDRA PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700174581 PORTOCARRERO VARGAS JOSE NEGOCIOS INTERNACIONALES 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700177648 QUINTANA DULANTO LESLIE ADELAIDA ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700177877 CABRERA ESPINOZA SONIA PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700178607 LARIOS ALCANTARA ALEXANDRA MILENY PSICOLOGÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700191185 MIRANDA HERNANDEZ MARIA INES VICTORIA EDUCACIÓN INICIAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700199030 ASENCIOS ALVARADO ERIKA PILAR ENFERMERÍA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700200436 ORE SALAZAR CARLA FATIMA EDUCACIÓN INICIAL 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700205908 MESIA VARGAS FREDY MANOLO MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700207836 CORDERO PALOMINO YESSENIA PAOLA MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700230888 PEÑARANDA COLLADO GERARDO LIZANDRO NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700231064 ESPINOZA TELLO ALEX MICHELL ADMINISTRACIÓN 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700237221 BARDALES GONZALES JUAN CARLOS PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700239756 MARCANO SUAREZ GABRIELA CAROLINA PSICOLOGÍA 11 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700241760 ECHEGARAY MONTENEGRO LIZ ESTEPHANI DERECHO 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700243785 SANTOS SANCHEZ JACKELINE ALEXANDRA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700246563 ÑAÑEZ MANTILLA LUIGGI RAMON ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700247067 VILLANUEVA VICUÑA IGNACIO MARTIN ING. INDUSTRIAL 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248137 RODRIGUEZ ANGEL JOHANA ENFERMERÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248286 PINTO VELA YOJAN EUSEBIO ING. DE SISTEMAS 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700248692 AQUINO AQUINO EDISON TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249004 CONDEZA FABIAN HARLINGTON JUNIOR TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249346 SOLANO QUIROZ PABLO CESAR ING. DE SISTEMAS 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249432 GARCIA SEGURA MARCOS ANTONIO ADMINISTRACIÓN 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700249489 RAMIREZ MALLA JUAN CARLOS ING. CIVIL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250141 BLAS LARA PAMELA PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250337 TAPIA DURAND LESLY KASSANDRA ANGIE ING. INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700250641 GAMBOA NAJARRO ANTHONY GERSON CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251167 CARRION HUERTA MEYLIN MERCEDES CONTABILIDAD 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251222 DE LA CRUZ EUSEBIO ELDEER ROGER CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251312 HUALLPAMAITA PEREZ SAUL REIVEN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251407 YAJAHUANCA CASTAÑEDA JOSH TOMMY ING. DE SISTEMAS 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700251523 RODRIGUEZ FUERTES LISSETHE STEFANIA DERECHO 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700252439 FERNANDEZ SANDOVAL JOSSELYN ANTHOANE EDUCACIÓN PRIMARIA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700252876 CORREA CALDAS MELANY VICTORIA DERECHO 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700253339 AREVALO GRANDEZ MARIA JANELLY DERECHO 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254248 MENDOZA GONZALES PAUL ALONSO ADMINISTRACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254425 RAMIREZ SIPIRAN RUDY GUILLERMO CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700254481 MACHADO PULCHA EVELIN FABIOLA PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700255748 TORRES LOZA LEYDI KASSANDRA ING. CIVIL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256221 FALERA RIVADENEYRA EMILY VANESSA CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256665 ROMERO RODRIGUEZ NELLY YANYN EDUCACIÓN PRIMARIA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256806 MARIMON QUISPE CHARLINNE DANESCA DERECHO 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256904 DELGADO ANSALDE WENDY GIULIANA TURISMO Y HOTELERÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256909 ARENAS BUSTOS ALEJANDRO JESUS PSICOLOGÍA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700256963 TENORIO VALDIVIA MARY CARMEN ADMINISTRACIÓN 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257172 AYALA HARO DAVID JOSEPH ING. DE SISTEMAS 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257339 LOBATON ARROYO JENIFER MARICRUZ ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257428 BENAVIDES ROMERO LUIS FELIPE ARTE & DISEÑO GRÁFICO EMPRESARIAL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257475 VELASQUEZ CORDOVA MELISSA DEL PILAR TURISMO Y HOTELERÍA 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700257876 PEÑA HUAYTA AYDE GLISERIA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700258128 YUCRA ROQUE KEVIN JEYSON DERECHO 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700258153 GOMEZ CERRON ROSA VICTORIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700259585 ORIHUELA DAVILA ROMARIO DICK ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700260219 POMAZONGO LEVANO MARY MAR MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261125 BARRETO CRUZ AZUCENA VANESSA ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261558 AREVALO CARDENAS ANGELI AZUCENA TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261776 MARCELO PEREZ GILMA ANGELICA CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700261785 VALENCIA JARAMILLO CARMEN BRISVANY ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700262189 PEÑA SEGURA JUDITH ROSITA MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700262772 ARENAS PINEDO ADRIANA ISABEL ADMINISTRACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263023 ROSALES RODRIGUEZ JULIO CESAR CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263054 ORTIZ DIAZ XIMENA XIOMARA ING. CIVIL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263605 VALENTIN FERRO JHONATAN HERNAN ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263647 BLANCO ATENCIO GIOVANNA ELIZABETH ECONOMÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700263968 YAKABI CUBA RICARDO MANUEL ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264127 LOPEZ CORDOVA INES PSICOLOGÍA 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264680 ALCEDO FERNANDEZ GUSTAVO URIBE ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264922 RISCO ORDOÑEZ RAQUEL ELISABETH ING. INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700264948 ALMESTAR CHAVEZ INGRID BELEN ENFERMERÍA 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700265498 MELGAREJO RIVERA LUZ MERY PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700265793 POMATANTA RUDAS CARMEN NOELIA ENFERMERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700265992 MILLA ORTEGA ELIZABETH FIORELLA CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700267770 DELGADO ALMENARA ARTURO YVES LAWRENCE CONTABILIDAD 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700267770 DELGADO ALMENARA ARTURO YVES LAWRENCE CONTABILIDAD 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700267845 RODRIGUEZ LINARES HENLY EDU PSICOLOGÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268108 SOTELO TAPIA ROMEL ANTHONY ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268565 SOTO ATOCHE MARLON ING. INDUSTRIAL 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268944 AREVALO GRANDEZ FERNANDO DERECHO 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700268962 RODRIGUEZ SEGUIN STACY MADELEINE TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700269383 TRIGOS ALVARADO MARIBEL CINTHIA ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700269514 TAPIA GUERRERO DAN ANGELO ADMINISTRACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700269799 CONDEZO AVILA ADELA GUADALUPE MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700270065 OCAÑA RAMIREZ JUNIOR JESUS ING. INDUSTRIAL 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700270705 BARRAGAN HERNANDEZ JUNIOR LEANDRO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271254 SAYAS RUIZ YENNI ALONDRA CONTABILIDAD 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271473 POMA PINILLOS GREGORY JOSE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271921 TEJERO BRITO PETER JOSUE NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700272430 CRUZ MUNAYCO JULIO ANDRE CONTABILIDAD 6 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700273519 ALBORNOZ PEÑA MAGALI ING. AMBIENTAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700273535 BALTODANO QUISPE STEFANY LEONARDA NEGOCIOS INTERNACIONALES 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700274304 HOYOS TAVARA DAVID JESUS MANUEL ING. DE SISTEMAS 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700274405 BALTODANO QUISPE JORGE ARMANDO PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700276655 CASTILLO RAMIREZ ALBERTO MARTIN MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700276729 VALIENTE MONTOYA STEPHANIE BRISSET TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700277262 ROJAS ROBLES JACKELYN PATTY NEGOCIOS INTERNACIONALES 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700277489 HINOSTROZA PASCUAL EDGAR PEDRO ING. DE SISTEMAS 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700278311 LLONTOP SANTAMARIA JHONNY ARMANDO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 
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6700278926 SANCHEZ SANDOVAL KATHERINE AIDA NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700280501 TUCTO CASIO EDIHT JUDIT ING. INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700280948 VILCAMANGO MENDOZA VALERIA TERESA ADMINISTRACIÓN 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700283201 ESPINOZA OSORIO DAVICK KENYO ING. CIVIL 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700283746 DOMINGUEZ MORILLO ROSMERY GISELLA ADMINISTRACIÓN 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700284037 SILVA FLORES JAZMINE ALEJANDRA ING. AMBIENTAL 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288122 GODOY LEON YONATAN BRAULIO ING. INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288152 GUTIERREZ GUEVARA CRYSTAL ROSSEMERY ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288190 ECHEGARAY ESPINOZA ALONSO EDUARDO CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288231 BULEJE CHIPANA GRECY ROSSALYN DERECHO 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700288328 SILVA EYZAGUIRRE BEATRIZ ALEJANDRA CONTABILIDAD 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700289209 HUAMANI CAPCHA ROCIO PSICOLOGÍA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700292771 CHIPANA COAQUIRA VILMA ELENA CONTABILIDAD 4 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700293371 ROJAS ATENCIO PIERRE FRANCESCO ARQUITECTURA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000433228 GONZALES DE LA CRUZ MIGUEL EMILIO PSICOLOGÍA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000449970 POMACONDOR PAUCAR ENMANUEL LEONARDO ARQUITECTURA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000462890 CHAVEZ SANTOS MAYRA CRISTINA NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000463064 CRUZ QUISPE JANET FRANCISCA DERECHO 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000463645 HARO QUIROZ JULY SULAMITA ADMINISTRACIÓN 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000465016 RAMOS RAMIREZ JUAN ANDRES TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000465747 URBANO ESPINOZA CRISTEL ANGEL STEPANIE ENFERMERÍA 7 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000465902 VELLON SEGURA LUZ ALINA ADMINISTRACIÓN 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000466016 YANCE MAUTINO NATHALIE ANTONELLA NEGOCIOS INTERNACIONALES 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000512566 MORENO MARENGO LESLY OLIMPIA NEGOCIOS INTERNACIONALES 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000851350 HERRERA GONZALES JEAN PAUL MARTIN PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000926334 VARGAS ALEGRE EVELYN ELIZABETH CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000995749 ALCANTARA ALEJOS LUCERO CINTHYA PSICOLOGÍA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7001017566 TUCTO CASIO JOHEL ING. CIVIL 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7001035250 ALIAGA PAJUELO ALDO SEBASTIAN CONTABILIDAD 1 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7001038941 CHOQUEHUANCA LUNA ROSA MARIA ADMINISTRACIÓN 2 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700271372 ZUÑIGA TELLO DAVID ANTONIO ING. INDUSTRIAL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

6700281435 HINOSTROZA PASCUAL MARIE ALEJANDRA PSICOLOGÍA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD LIMA 

7000674747 ARTEAGA GUADO MICHAEL BENETTY CIENCIAS DEL DEPORTE 7 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000978112 MUÑOZ LÓPEZ FRAYZER HUMBERTO INGENIERÍA CIVIL 1 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000058766 MONTEROSSO PELAEZ RENATO ALBERTO MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 3 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000101439 VASQUEZ CACERES CRISTIAN JAVIER INGENIERÍA CIVIL 9 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000162687 ZAPATA FARIAS ADRIAN MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 9 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000350938 MERCADO BARRANTES JORGE ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000369076 CRUZ NOVOA ENRIQUE JEAN PIERRE ADMINISTRACIÓN 7 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000417783 CHI IZQUIERDO MARCOS ALBERTO DERECHO 10 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000420606 ESPINOZA CANCINO JOSE RAYMUNDO CIENCIAS DEL DEPORTE 7 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000474181 SALDAÑA PEREZ KENNETH AMOR CIENCIAS DEL DEPORTE 5 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000547676 PRETELL PALOMINO PEDRO ANTONIO DERECHO 8 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000744944 RIOS BOCANEGRA LUIS FERNANDO INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000745221 PINILLOS RODRIGUEZ SANTIAGO ARMANDO ALV DERECHO 6 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000745963 PAREDES ALEMÁN VLADIMIR ALONSO NEGOCIOS INTERNACIONALES 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO
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7000757092 OCAMPO MEGO DAVID JOSWELL INGENIERÍA CIVIL 7 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000766023 FERRADAS PURIZAGA ERIK ANTHONY JESUS CIENCIAS DEL DEPORTE 3 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000781804 CABALLERO CASTAÑEDA BRYAN ALEJANDRO ARQUITECTURA 5 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000802398 MEZA LIZÁRRAGA JORGE PABLO INGENIERÍA CIVIL 5 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000852697 ASMAT SALAVERRY PAULO CESAR DERECHO 2 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000861050 GONZALES ZUMARAN ALONSO ENRIQUE INGENIERÍA INDUSTRIAL 2 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000888016 PINEDO ZAMALLOA RICARDO GABRIEL INGENIERÍA INDUSTRIAL 3 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000896320 VÁSQUEZ CÁCERES WILLIAM FRANCISCO INGENIERÍA CIVIL 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000990570 CASTAÑEDA SALAS GABRIEL CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 1 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7001003990 VILLANUEVA TEJADA FABRICIO RODRIGO INGENIERÍA CIVIL 1 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000506828 AGUILAR OLARTE CRISTIAN PIERRE CIENCIAS DEL DEPORTE 1 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000678808 ANDERSON RONDO RODOLFO JESUS ADMINISTRACIÓN 3 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000454132 HERRERA MONSALVE DUBER TANNY INGENIERÍA INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000656068 HILARIO CRUZADO GUSTAVO EDUARDO ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000743621 FLORES LEYVA JHONNATHAN MANUEL JESUS IDIOMAS: TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000770236 ESCUDERO MARTINEZ JUNIOR HERCULANO INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000443055 POLO GALLOSO SANDRA IVONNE ARQUITECTURA 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7001003180 FLORES PEDEMONTE ALONSO JESUS ADMINISTRACIÓN 1 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000354335 DOMINGUEZ GUTIERREZ CARLOS ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000418674 SAONA CASTRO JAVIER CIENCIAS DEL DEPORTE 8 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000428251 MENDOZA QUISPE DANNY ADMINISTRACIÓN 9 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000866935  ALVITEZ BRICEÑO JUAN ADMINISTRACIÓN 5 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000952271 URRUNAGA ORELLANA ESTEPHANO ADMINISTRACIÓN 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000862123 URBINA ROBLES ELMER ADMINISTRACIÓN 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000581720 URBINA ROBLES ROGER ADMINISTRACIÓN 8 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000684129 PAREDES SALDAÑA CARLOS CIENCIAS DEL DEPORTE 8 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000784286 FERNANDEZ LUCHO VICTOR CIENCIAS DEL DEPORTE 7 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000581638 VELASQUEZ VIVIANO JULIO INGENIERÍA CIVIL 6 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000356766 JIMENEZ RAMIREZ JHORDY CONTABILIDAD 10 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000690845 DIAZ QUISPE CESAR CIENCIAS DEL DEPORTE 5 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000957932 DAVILA GRAUS GROVER INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000676138 VASQUEZ AVILA ALEJANDRO CIENCIAS DEL DEPORTE 6 BECA PARCIAL PRODAC TRUJILLO

7000419201 DIAZ OTINIANO CRISTHIAN EDISSON PSICOLOGÍA 10 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000445634 FLORIÁN GUARNIZ DORIS VERÓNICA PSICOLOGÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000480220 ALVARADO MEDINA ANNIE IVONNE PSICOLOGÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000673737 BENITES MENDO MIGUEL ANGEL CONTABILIDAD 7 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000474206 SEBASTIAN SEGURA CECILIA SOLEDAD MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000719335 VÁSQUEZ VARGAS ELSA LILIANA INGENIERÍA CIVIL 5 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000803504 BAUTISTA MONZÓN HUMBERTO RAÚL INGENIERÍA MECÁNICA ELÉCTRICA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000028358 COTRINA VÁSQUEZ EDWIN ALEXZANDER MEDICINA 12 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000386383 PELAEZ JULIAN SANDY DEL PILAR INGENIERÍA INDUSTRIAL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000430067 LOPEZ GARIZA GABY ELITA DERECHO 10 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000498708 CHAVEZ YUPANQUI ERICK ALDO MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 6 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000725143 CUEVA CHUQUIJAJAS WAGNER ENRIQUE INGENIERÍA DE SISTEMAS 10 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000025845 CRUZ SANCHEZ FERNANDO ALEJANDRO INGENIERÍA DE SISTEMAS 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000388338 GALLETTA TORIBIO YNGRID CELENE ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO
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7000016977 CUCCU HORNA ANGELA DANIELA PSICOLOGÍA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000054353 LAZARO QUIPUZCO DIEGO ARTURO MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 6 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000383458 CASTILLO HUAMAN WINY ANALY INGENIERÍA INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000386384 PELAEZ JULIAN KENYO EDY INGENIERÍA INDUSTRIAL 10 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000415694 ALCANTARA QUIÑONES MARIA LUISA ADMINISTRACIÓN 9 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000427548 ALARCÓN RUÍZ DIEGO BTTO DERECHO 9 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000430311 CABANILLAS ALVA LUIS ALBERTO INGENIERÍA INDUSTRIAL 9 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000471138 CARPIO GUEVARA CLAUDIA SOFIA PSICOLOGÍA 9 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000477403 SALDAÑA ARQUEROS CLAUDIA LORENA NUTRICIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000502371 HERNÁNDEZ YNGUIL FRANCISCA FIORELLA INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL Y COMERCIO EXTERIOR 7 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000503314 MUDARRA VALDIVIA JHONATAN DANNY INGENIERÍA AMBIENTAL 10 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000503665 LLANOS PASTOR NATHALY KATHERINE PSICOLOGÍA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000541200 RODRIGUEZ GALVEZ SANDRA JARIXA INGENIERÍA INDUSTRIAL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000552327 RAMOS FUENTES MARCELO BALTAZAR PSICOLOGÍA 4 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000584025 CASTRO RAMOS FREDDY ANDRE ARQUITECTURA 3 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000626937 MENDOZA LOPEZ FRANK ROBERT CONTABILIDAD 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000647544 CAVA VALLES CRISTIAN ERIKSON ADMINISTRACIÓN EN TURISMO Y HOTELERÍA 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000657573 CARDENAS ALVARADO KEVIN ALFREDO INGENIERÍA INDUSTRIAL 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000684670 SALAZAR ASUNCION JAMPIER IVANG CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 8 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000866781 RIOS OLIVA DIEGO ALEXANDER DERECHO 4 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000890025 TORIBIO COSAVALENTE ANAJULIA PSICOLOGÍA 2 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000901052 VALDIVIEZO CALDERÓN ALEXANDRA YOSELY INGENIERÍA AMBIENTAL 4 BECA PARCIAL ORFANDAD TRUJILLO

7000881886 BRACAMONTE TAPIA LUIGGHI GREG DERECHO 4 BECA PARCIAL PRODAC CHICLAYO

7000681027 Venegas Cisneros Daniel PSICOLOGÍA 8 BECA PARCIAL PRODAC CHICLAYO

7000802612 Tenorio Olivera César Manuel INGENIERÍA AMBIENTAL 6 BECA PARCIAL PRODAC CHICLAYO

7000772819 Quispe Espinoza Fiorella MARKETING 5 BECA PARCIAL PRODAC CHICLAYO

7000602209 Cornejo Hurtado Yomahira EDUCACIÓN INICIAL 9 BECA PARCIAL PRODAC CHICLAYO

7000644504 Plaza Bautista Karen ADMINISTRACIÓN 6 BECA PARCIAL PRODAC CHICLAYO

7000663537 FERNANDEZ RIVAS IRVIN JANPIERRE MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 8 PARCIAL ORFANDAD  CHICLAYO

7000853577 VEGA CONSTANTINO ALICIA MARITA INGENIERÍA EMPRESARIAL 4 PARCIAL ORFANDAD  CHICLAYO

7000958309 BARRIOS GUEVARA PAULA LUZ DERECHO 3 PARCIAL ORFANDAD  CHICLAYO

5000077557 RAVELO CHAVESTA MARIO ALDO DERECHO 10 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000077694 ROJAS SABINO JONATHAN ENMANUEL ADMINISTRACIÓN 7 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000086776 URBANO ADVINCULA SERGIO LUIS CONTABILIDAD 1 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000087048 VARAS PACHECO CRISTHIAN ALEXANDER INGENIERÍA INDUSTRIAL 10 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000087994 CABRERA YRAYTA CINTHIA RUBY CONTABILIDAD 1 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000088221 QUISPE CERNA MELINA RAQUEL INGENIERÍA CIVIL 1 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000089853 NAVARRO ROJAS THARYN DALI MEREDITT INGENIERÍA CIVIL 4 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000090157 CHUNGA CALDERON JEYBI DEL ROSARIO DERECHO 10 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000090884 MEZA RUBIO CHRISTIAN RENATO CONTABILIDAD 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000093019 CONTRERAS VASQUEZ CECILIA DEL PILAR INGENIERÍA INDUSTRIAL 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000093627 OSORIO CABRERA JOANNES VICTOR JHESUS ADMINISTRACIÓN 7 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000094008 CORDOVA GUZMAN SANDRA GUILIANA DERECHO 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000094394 CARDOZO GONZALES EVELYN YUSARA ADMINISTRACIÓN 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000095031 UBALDO PASCUAL ALEXANDER RUDY INGENIERÍA CIVIL 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE
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5000095604 INOCENTE OLIVEROS VICTOR LUIS ADMINISTRACIÓN 6 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000096227 SIMON PRADO ANTHONY ARTURO INGENIERÍA DE SISTEMAS 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000096438 MORILLO CRUZ YELITZA YABETH INGENIERÍA CIVIL 8 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000390740 ANGULO RODRÍGUEZ LUIS ANTONY ARQUITECTURA 10 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000686692 COVEÑAS CASTROMONTE ALBERTO ALEXANDER INGENIERÍA CIVIL 6 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000755392 FERNANDEZ ECHEVERRIA KARLA VANESSA ARQUITECTURA 4 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000783872 CASTAÑEDA ALVAREZ ANDREE GERMAN ADMINISTRACIÓN 4 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000795120 SALDARRIAGA BRAVO MAYRA ALESSANDRA ARQUITECTURA 7 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000800088 RAMIREZ VARGAS DENISSE ROSA DERECHO 4 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000800819 CASTRO RODRIGUEZ CAROLINA BRIGITTE CONTABILIDAD 6 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000910635 VEGA TRUJILLO JHEYSON MIKE INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7000958848 VILLEGAS CASTILLO AARON ESTEBAN ADMINISTRACIÓN 3 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

7001009044 FIESTAS QUEREVALU SERGIO ANDRES ARQUITECTURA 2 PARCIAL ORFANDAD CHIMBOTE

5000090814 PADILLA VALIENTE JHORDY MANUEL ARQUITECTURA 7 PARCIAL PRODAC CHIMBOTE

5000090510 BARROS SANCHEZ  ARFAET JACOB ING INDUSTRIAL 8 PARCIAL PRODAC CHIMBOTE

5000082763 VEGA VERA JHONATAN JESUS ING INDUSTRIAL 7 PARCIAL PRODAC CHIMBOTE

7000721524 RUBIO MIRANDA LEJZER KENNETH ARQUITECTURA 6 PARCIAL PRODAC CHIMBOTE

2000062696 CELI FERNANDEZ LAURIE ANTONELLA ADMINISTRACIÓN 10 PARCIAL ORFANDAD PIURA

2000064149 ALVARADO MOSCOL STEPHANIE JANE CONTABILIDAD 1 PARCIAL ORFANDAD PIURA

2000068068 CARCAMO LOPEZ LIZBETH ARACELI PSICOLOGÍA 3 PARCIAL ORFANDAD PIURA

2000072426 MONTALBAN CHANTA ENYELBER COLLIN'S ADMINISTRACIÓN 5 PARCIAL ORFANDAD PIURA

2000073707 RETO TINEO MARILYN INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 PARCIAL ORFANDAD PIURA

2000073707 RETO TINEO MARILYN INGENIERÍA INDUSTRIAL 4 PARCIAL ORFANDAD PIURA

2000074185 HUAMAN HUAMAN LUCRECIA ENFERMERÍA 2 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000447193 POZO APON DIEGO ARTURO PSICOLOGÍA 6 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000475361 PASACHE CHAU WENDY KAROLAYN PSICOLOGÍA 4 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000501836 DOMINGUEZ SILVA JUAN FRANCISCO ADMINISTRACIÓN 1 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000595524 JIMENEZ GARCIA MARIA JOSEFA MARKETING Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 5 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000663420 VILLEGAS TUME BRYAN ALEXIS DONNY ADMINISTRACIÓN 8 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000667203 MAURICIO HARO RICARDO NALDO ADMINISTRACIÓN 8 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000696092 VELIZ ZAVALETA FREYSI THALIA INGENIERÍA EMPRESARIAL 8 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000739032 SICCHA ESPINOZA DIEGO ALEXANDER INGENIERÍA DE SISTEMAS 6 PARCIAL ORFANDAD PIURA

7000777957 LOPEZ AVENDAÑO CRISTHIAN HAYDER PSICOLOGÍA 5 PARCIAL ORFANDAD PIURA
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